
第 号

（税抜き） （ランダム係数　　0.99936018　）

（税抜き） （ランダム係数　　1.00255030　）

記 単位：円

落札金額

取下げ

62,238,000

46-1

入札結果一覧表（建設工事）

１　工事名 京ノ岳線道路改良工事

３　工事場所 五島市　三井楽町岳

令和5年3月31日まで２　工事期間

４　予定価格

５　最低制限価格

入札方法 一般競争入札

入札執行日時（落札決定日）

入札執行課（局）

令和04年06月28日　9時53分 （令和04年06月30日）

68,900,000円

62,277,000円

上記のとおり公表する。

長崎県五島市岐宿町中嶽６２番地第１

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書に不備が
あったため入札を認められなかった者です。

 6,232,500 円１０／１００相当額

株式会社　出口組　九州本社

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

62,325,000 円入札書記載金額
内
訳

代表取締役　出口　源一郎

68,557,500 円

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

有限会社　タイヨウ

有限会社　神之浦組　五島支店

有限会社　重野組

株式会社　西海興業　五島支店

商号又は名称 １回入札金額 ２回入札金額

62,460,000

株式会社　石原組　五島支店

株式会社　片山組

株式会社　出口組　九州本社

財政課

62,426,000

62,325,000

株式会社　三和 66,660,000

失格

結果

62,458,000

62,434,000

落札


